
UCHWAŁY NR 57/2015;  58/2015; 59/2015; 60/2015 PODJĘTE

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ SPÓŁDZIELNI

MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE W DNIU 23.06.2015 R. 



UCHWAŁA NR 57/2015
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 23 czerwca 2015r.

w sprawie:  premii dla członków Zarządu.

§ 1.

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie, po zapoznaniu

się  z  wynikami  ekonomiczno  -  finansowymi  Spółdzielni  za  I  kwartał  2015r.,  działając  

na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.2  lit.c,d  Statutu  Spółdzielni  uchwalonego  przez  Walne

Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia

2012r.  przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu,  oraz w oparciu o Uchwałę Rady Nadzorczej nr

60/98  z  dnia  17.09.1998r.  wraz  z  Aneksami  nr  1/2001  z  11.10.2001r.  oraz  

nr  2/2008 z 10.04.2008r.,  postanawia  przyznać  premię  za  I  kwartał  2015r.  dla  Członków

Zarządu w następujących wysokościach:

 
NAZWISKO I IMIĘ

 
  STANOWISKO

PREMIA 
NALEŻNA

(%)

PREMIA
 PRZYZNANA

 (%) 

Dąbrowski Mirosław Prezes 20% 20%
Kuźniak Zdzisław       Z-ca Prezesa 15% 15%
Zimny Jerzy Z-ca Prezesa 15% 15%

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w głosowaniu jawnym została podjęte jednogłośnie tj. 16 głosów „za”.

UCHWAŁA NR 58/2015

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 23 czerwca 2015r.

w sprawie:  
przyznania nagrody dla członków Zarządu.



§ 1.

W związku z osiągnięciem bardzo dobrych wyników finansowo-gospodarczych Spółdzielni

Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  w  roku  2014  Rada  Nadzorcza,  działając  na

podstawie  § 23 ust.1 pkt.2 lit.c Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a

zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, przyznaje członkom

Zarządu  Spółdzielni  jednorazową  nagrodę  pieniężną  w  wysokości  jednomiesięcznego

wynagrodzenia brutto za 2014r. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 59/2015

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 23 czerwca 2015r.

w sprawie:   

obciążenia nieruchomości

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  5  Statutu  Spółdzielni
Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  Statutu  Spółdzielni  uchwalonego  przez  Walne
Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia
2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

1. Wyraża zgodę na obciążenie:

 działki nr 105/3 obr. X Piastów Śląskich

 udziału SM „Nadodrze” w działkach nr 105/4 obr. X Piastów Śląskich, 506/6, 514/2,

509 obr. IX Żarków

odpłatną służebnością przesyłu na rzecz KGHM Polska Miedź S.A. z siedzibą w Lubinie.

2. Wysokość opłaty za służebność przesyłu zostanie ustalona w odrębnym Porozumieniu.

§ 2.

Służebność przesyłu zostaje ustanowiona na czas nieokreślony.



§ 3.

Realizację uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 60/2015

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 23 czerwca 2015r.

w sprawie:   

zatwierdzenia nowego brzmienia Regulaminu rozliczania zużycia wody i
odprowadzania  ścieków  w  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w
Głogowie.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  4  lit.c  Statutu  Spółdzielni
Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  Statutu  Spółdzielni  uchwalonego  przez  Walne
Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia
2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza nowe brzmienie Regulaminu rozliczania zużycia wody i odprowadzania ścieków

w Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie, którego treść stanowi załącznik do

niniejszej uchwały.

§ 2.
Tracą moc obowiązującą Uchwały Rady Nadzorczej:

- nr 32/2009 z dnia 05.03.2009r.

- nr 89/2010 z dnia 31.08.2010r.

- nr 151/2011 z dnia 24.02.2011r.

- nr 60/2014 z dnia 29.05.2014r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 01.07.2015r.


	UCHWAŁA NR 57/2015
	UCHWAŁA NR 58/2015
	UCHWAŁA NR 59/2015
	UCHWAŁA NR 60/2015

